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CMOPTUBHASA WKOJMA OIMMIMNNCKOrO PE3IEPBA
COPEBHOBAHWA MO NMAABAHUIO "HOBOIO4HWE 3BE3AbI"
Tomck, 29.12.2017

JuctaHuua 2 Masnbumku, 50m BosnbHbIl CTUNb 2009 n mosnoxe
29.12.2017 CTapToBbIA NPOTOKON

Hopmartus | pa3psg OTkpbiTble: 24.75 /| Hopmatus Il pa3psg OTkpbiTble: 27.05 / HopmaTtus Il pa3psig OTKpbITbie: 29.25 /
Hopmartus | 1oH. pa3psg OTkpbiThie: 35.25 / HopmaTtuB Il toH. pa3psag OTkpbiThie: 45.25 / HopmatuB Il 1oH. pa3psag OTkpbiTbie: 55.25

3annbiB 1 n3 4

0
1
2
3 MYPALUKWH, Bnapg, 2009 SWIM NT
4 BOJIOJVH, PomaH 2010 SWIM NT
5 A®PAHACBEB, Mapk 2009 SWIM NT
6 TMMO®EEB, Poma 2009 SWIM NT
7
8
9
3ansbiB 2 13 4
0 BEMPEB, Bnag 2010 SWIM NT
1 YEPHbILWLOB, AH 2010 SWIM NT
2 POJIb3UNHT, eoprui 2010 SWIM NT
3 CYCOEB, AHTOH 2009 SWIM NT
4 MNMALUKOB, NleoHng, 2009 SWIM NT
5 BPbITKOB, Hukuta 2010 SWIM NT
6 KAMAJINTOB, JaHuc 2008 SWIM NT
7 HWKY/, Erop 2010 SWIM NT
8 PIOAVH, ApTem 2009 SWIM NT
9 BYAHWK, Bnap 2010 SWIM NT
3ansbiB 313 4
0 CBEKJIA, Hukuta 2010 SWIM NT
1
2 TABJNIOB, Knpun 2010 SWIM NT
3
4 OPJIOB, fasbif 2009 SWIM 1:14.49
5 AHTOHOB, TumModbeii 2009 SWIM 1:15.13
6 3ABNIOAYLIKUI, Martseii 2010 SWIM NT
7 CIMMBAK, Huknta 2010 SWIM NT
8 HUKOJIAEBCKWW, Mapk 2009 SWIM NT
9 COJIOBbEB, CemeH 2010 SWIM NT
Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
defepauunsa nnaBaHns SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to RSF/Tomsk Region 02.01.2018 15:59 - CtpaHuua 1
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CMNOPTUBHASA LLKONA ONMMUIACKOrO PE3EPBA
COPEBHOBAHWA MO MMIABAHNIO "HOBOTOAHWE 3BE3bl"

OrAy 10

Tomck, 29.12.2017

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

OuctaHuusa 2, Manburkiy, 50m BosbHbI CTUAb

3annbiB 4 U3 4

TUMO®EEB, Kupun
MACTYLLEHKO, JleoHua
MYLWAKOB, Jles
WNNbBEPT, Bnagnucnas

MW3KOPKWH, AnekcaHap
KOPHEEB, Makap
UNPKOB, Omutpuii
MWHWH, AnekcaHap
NMPOXOPOB, Bnaagncnas
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2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM

1:07.54
1:03.56
1:00.94

56.98

56.81
57.71
1:03.43
1:04.16
1:07.86

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to RSF/Tomsk Region
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